
Читање (на почетокот 
на неделата)

Потрошувачка од последното читање 
(извадете ја недела 1 од недела 2)

Дневна потрошувачка 
(поделете со 7)

Број на луѓе во 
куќата

Потрошувачка по човек (поделете ја 
потрошувачката со бројот на луѓето)

Недела 1 852
Недела 2 3162 2310 330 2 165
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Недела 25

ШТЕДЕТЕ ВОДА
TARGET 155 (ЦЕЛ 155)
Следење на вашата потрошувачка

За натамошни информации: 136 186
www.ourwater.vic.gov.au

Ви препорачуваме да го читате водомерот еднаш неделно.

За да следите колкава е вашата потрошувачка на вода, пополнете ја следната 
табела. Не заборавајте да го читате вашиот водомер отприлика во исто време 
секоја недела.

Ако ви е потребна помош, погледнете во информативниот лист за тоа како да го 
читате вашиот водомер.

Ако немате водомер, посетете ја страницата на Target 155 на нашето место 
на интернет за натамошни информации во врска со тоа како можете да ја 
пресметате вашата потрошувачка на вода.
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